
strana: í z 2 Faktura - vyúětování zakázkyT§Y0TA

Chebská 3921116b
Karlovy Vary - Dvory

Telefon +420 359 807 09l tč: 29066476
Fax +420 359 807 096 otč: CZ29O66476
EI.adresa info@autoeder,cz

Bankovní účet: 434579550287/0100 Komerční banka a. s.
IBAN cZ5601000000434579550287
SWIFT KOMBCZPP

spoleónost je Zapsána U Krajského soudu V Plzni , oddil c vložka2g'l47

Továrni značka: Toyota 
I

Land Cruiser 
I

,r*Ž2lr-'ooor.,o, 
l

,orr*1

Datum vystavení

01.04.2021

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění
01.04.2021

Dodací adresa

Typ:

Toyota

Land cruiser

Datum splatnosti

01.04.2021

Forma úhrady:

v hotovosti

Pracovní operace

Pozice Popis

43465,1 KRYCí MANžETA HNAoí PoLoosY (JEDNA STRANA)

TESTDR|VE zxušeaNí.jízoa

Práxelkem:

Vydaný mateňáI

Katatogové ěíslol Název

04427-60141 BooT KlT, FR DR|VE

08885{1593 oLeJ pŘevoooWzswso

Materiál ceIkem:

Dodavatel Jedn-cena

Toyota 3 278,00 Kč

Toyota 450,00 Kč

Sazba Norma

1 400i00 Kč 2,30 čJ

1 4o0,0o Kč o,2o čJ

Počet

1,000 ks

1,300 l

DPH Sleva

21yo 20,00 o/o

21o/o 20,00 %

Gena

2 576,00 Kč

224,a0 Kě

DPH Sleva

21yo 20,00%

21lo 20,00 oÁ

2 800,00 Kč

Cena

2 622,40 Kč

468,00 Kč

3 090,40 Kč

BKP: bíde,l 8b9-8b6Od430-e988afed-841 1 d9a3-d4bc67bg

FlK: 0e46clOf-OOee_4b03-a4b2-4d55e4f55999-05

Režim: Běžný, Provozovna: 1'l , Pokladna: Po0'10, Datum tžby:01 .04.2021 16:06:02

Zpracovánosystémem Caris fimy Teas @Zlín



T*Y§Te strana: 2 z 2 Faktura - vyúčtování zakázky

l
l
i

l

--J

CELKEM BEZ DPH
DPH
znoxnouutrr,tí
aELKEM xúnaeoĚ

* Následná péče: má zájem
* objednatel souhlasí s tím, že V případě, že objedná repasovaný produkt oPTlFlT, nebude nárokovat vráCení demontovaného dílu.
* objednatel a zhotovitel se dohodli, že v případé prodlení obkdnatele se zaplacením jakékoli fakturované částky objednatel zhotoviteli uhradí

smluvní pokutu ve Výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5 890,40 Kč
1 236,98 Kč

-0,38 Kč
7 127,00 Ké

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Ziklad DPH DPH

Základni 21% 5 890,40 Kč í 236,98 Kč

Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč

0% 0,00 Kč

Slevy

cena před slevou:

7 363,00 Kč

§leva:

1 472,60 Kč

Toynta
Za prodávajícího / zhotovitele:
,"{,q §ffill§

iiltL:rl<i 3S?/]l.j

ič0l z,t0 g

Kupující / Objednatel:

Katlovy Vary

066475
Dvor y, 360

l'e1.: 3lj9 807

Podpis, razítko

359 807 096

Zpracovánosystémem Caris Rrmy Teas @Zlín Podpis



TQY§T* strana: í z 3 Faktura - vyúčtování zakázky

Chebská 3921116b
360 06 Karlovy Vary - Dvory

Telefon +420 359 807 094 tČ: 29066476
Fax +420 359 807 096 otč: CZ29066476
El.adresa info@autoeder,cz

Bankovní účet: 434579550287/0100 Komerční banka a. s.
IBAN cz5601000000434579550287
SWIFT KOMBCZPP
spoleěnost je zapsána U Krajského soudu V Plzni , oddi| c vložka 23147

Tovémí značka|

Typ:

Dodaci adresa

JTEAZ29J00 OÁaZlaiI oatum sptatnosti I rorma tlnraay:

RZ: v hotovosti

Pracovní operace

Pozice

002359

23602,|

KDJí20_90

LlF

PoDVozEK1

Popis

OLEJ AUTOMATICKÉ PŘEVODOVKY

\aíMĚNA PALlVoVÉHo FlLTRU

SERV|S 90000 KlvV6,ROK

LlKVlDAcE FlLTRU

ueáNí poovozxu - t-c 0.350 KG

BMKE FL. DoT4 -,1L

oLEJ MoToRo\aÝ PREMIUM FUEL EcoNoMY sw_3o/Gt

oLEJ PŘEVoDoVÝ 75W9o

OLEJ PŘEVODOVÝ / ATF WS

FlLTR VzDUcHo\aý

FlLTR PALlVo\aý

TĚSNĚNÍ PŘEVODOVKY

TĚ§NĚNí

Sazba Norma

1{4oo,oo Kč 1,9o čJ

1 4oo,oo Kě o,so č.l

í 4oo,0o Kč 3,9o čJ

DPH Sleva

21ok 2a,OQ o/o

21yo ?0,00vo

21o/. 2g,09 ok

21o/o

213/0 20,00 %

21%

21Yo

Cena

2 ,128,00 Kč

896,00 Kč

4 368,00 Kč

125,00 Kč

308,00 Kč

181,81 Kč

208,26 Kč

QUlcKcHEcK áKLADNIKoNTRoLAGEoMETR|E

sPMAT-VEL SPOTŘEBNÍ MATER|ÁL - VELKÁ SERV, PROHLÍDKA

práce celkem:

Vydaný materiál

Katalogové čislo / Název

08823_801 í2

08880{3853

08885{1 593

08886€0803

1 7801 30040

23390-YzzAB

351 68_600í0

351 78-30010

35330€0050 F|LTR PŘEVoDoVÉHo oLEJE Toyota

Dodavatel

3

3

Toyota

Toyota

Toyota

3

Toyota

Toyota

Jedn,cena

290,00 Kč

460,00 Kč

450,00 Kě

490,00 Kč

1 002,00 Kč

724,00 Kě

754,00 Kč

83,00 Kó

3 359,00 Kó

388,00 Kó

Počet

1,000 ks

7,000 l

5,200 l

5,200 L

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

2,000 ks

'1,000 ks

1,000 Ks

DPH Sleva

21o/o 20,00 vo

21o/o 20,00 o/o

21% 20,00vo

21vo 20,aOy§

21o/o 20,00 o/o

21yo 20,00vo

21o/o 20,00 %

21vo 20,00yo

21o/o 20 ,00 "/"

21yo 20,00vo

8 2í5,07 Kč

Cena

232,00 Kč

2 576,00 Kč

1 872,00 Kč

2 038,40 Kč

801,60 Kč

579,20 Kč

603,20 Kč

í32,80 Kč

2687,20 Ké

3,10,40 Kč87139470í0-83 F|LTR PYLo\aÝ

zpracovánosystémem Caris Rrmy Teas @Zlín



Strana: 2z3 Faktura - vyúčtování zakázky

51,20 Kč

331,20 Kč

52,00 Kč

52,80 Kč

52,80 Kč

405,60 Kč

12778,40 Ké

90105{6049

90119{6173

90301 -31 01 4

90341-1001 1

90341l0021

909,1 5-30002-8T

Materiál celkem:

BoLT,

BoLT

KROUŽEKTĚSNÍCÍ

ŠROUB VÝPUSTNÝ

PLUG, STM|GHT§CREW

FlLTR OLEJOVÝ

16,00 Kó 4,000 ks

23,00 Kě '18,000 ks

65.00 Kč 1,000 ks

66,00 Kě 1,000 ks

66.00 Kč 1,000 ks

507,00 Kč 1,000 Ks

21o/o 20,00 9/o

21o/o 20,00 %

21oÁ 20,00 Yo

21Y. 20,00 o/o

21yi 2o,ooo/o

21o/o 20,00 o/o

Toyota

Toyota

Toyota

Toyoia

Toyota

Toyota

AUTO EDER s.r.o.

Chebská 392/116b
360 06 Karlovy Vary - Dvory

Telefan +420359807094 lČ: 29066476
Fax +420 359 807 096 DIó: CZ29066476
El.drésa info@autoeder.cz

Bankovní úbt 434579550287/0100 Komerční banka a. s.
\BA,N cZ5601000000434579550287
SWIFT KOMBCZPP
společnostje apsána u Krajského soudu v Plai , oddíl c vložka 23147

Brzdové destičky přední: 7 mm

Br;ftlÉ ffiy drrí 7 nrrrn

*am',c.
lE.rř.É-
llffiloipvGm*l
Výměna oleie a filtru automatické pfuvodotlky

Zalomený šroub krytu motoru - oprava

Měření geometrie - v pořádku

Výměna pásky na PP vnitřní manžetě poloosy

BKP : 7 23í 1 67 1 -fla96be9-cf453528-adc6a242-9aOb3e9c

Fl K: 892daObd-c1 fe-4773-8fb 1 -O47 d95729323-02

Režim: Běžný, Provozovna: 1,1, Pokladna: Po010, Datumtžby:15.06.2020 15:32:02

zpracováno§y§iérrÉm Caris Rmy Teas @Zlín



TsYoTA Strana:3z3 Faktura - vyúčtování zakázky

CELKEM BEZ DPH
DPH
ZAOKROUHLENÍ
aELKEM xúuneoĚ

" Následná péé: má zájem
* objednatel souhlasí s tím, že v případě, že objedná repasovaný produw )PTIF|T, nebude nárokovat vrácení demontovaného dílu.
* objednatel a zhotovitel se dohodli, že v případě prodlení objednatele se zaplacením jakékoli fakturované částky objednatel zhotoviEli uhndí

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlenl

20 993,47 Ké
4 408,63 Kč

_0,10 Kč
25 402,00 Kč

AUTO EDER s.r.o.

Chebská 3921116b
360 06 Karlovy Vary - Dvory

Telefon +420 359 807 O94 tČ: 29066476
Fax +420 359 807 096 otč: Cá29066/.76
El,adresa info@autoeder.cz

Bankovní účet: 434579550287/0'100 Komerční banka a, s.

IBAN cz560100000043457955o287
SW\FT KOMBCZPP
společnost ie Zpsána u Krajského soudu v Plzni , oddíl c vložka23147

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ DPH DPH

Základni 21% 20 993,47 Kč 4 408,63 Kč

Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč

0% 0,00 Kč

§levy

cena před slevou:

26 ,1 13,07 Kč

Sleva:

5 119,60 Kč

Za prodávalícího / zhotovitele: Kupující / Objednatel:

chčbská 392/1 1

lč:
Tc'.: 359 80l

Podpis, razítko

0ó KaríovyVary

zpracovánosystémem Caris Rrmy Teas @Zlín Podpis



i --ir-- 
,.

\3C"/'
ToYoT§ Strana: 1 z 1 Faktura - vyúčtováni zakázky

AUTO EDER s.r.o.

Chebská 392/1-1-6b
360 06 KarlovyVary - Dvory

Telďon +4203598O7O9q É 29066476
Fax +42035980709S otč (Z29066476
El,adreso info@autoeder,cz

Bankovní účet: 43,4579550287 lOIOO Komerčni banka a. s.

IBAN cz560100000o43457955o287
SW\FT KOMBCZPP

společnostje zapsána u Krajského soudu v Plzni , oddíl C vložka23L47

Tovární značka: Toyota ; Datumvystavení 
tOotu,uskutečnění, I zdanitelnéhoplnění

Land Cruiser | 10.08.2jlx j so,oa.zors
Tl

JTEA129J0000231,62 i Dotumsplatností | Formaúhrady:

:l
3R22266i 30.08.2018 i Vhotovosti

Dodací adresa

petr stober
Sadov 34
36001 Sadov

CZE

Typ:

VlN:

RZ:

Pracovni operace

Pozice Popis

832101 MoNTÁžNí CELEK spíNnčr enzoovÝcH svĚreL

DIAG z]lšTĚNíáVADY, DlAGNcsT]KA

práce celkem:

Vydaný mateňáI

Katalogové čislo / Název

84340_69015

Materiál celkem:

Dodavatel

3

Sazba Norma

1400,00Kč 0,3o ů
1400,00Kč 0.90 č.J

Jedn.cena Počet

1 457,00 Kč 1,000 ks

DPH Sleva

2t% 20,o0va

27o/o 20,00o/o

Cena

336,00 Kč

1008,00 Kč

DPH Sleva

27o/o 20,00%

1344,00 Kč

Cena

1 165,60 Kč

1165,60 Kč

BKP: 0b2a42 1 b-Ob4d0f ef -89 3f 5 da5 -7 19 cí426- 5 95089 50

Fl K: b2ec3667-20b0-4clf-B591-02a7fbcfcOe7-03

Režim: Běžný, Provozovna: 11, Pokladna: Po010, Datumtržby: 30.08.20t817:52:OO

CELKEM BEZDPH
DPH

ZAOKROUHLENÍ

CELKEMKŮHRADĚ

* Následná péče: má zájem
* 0bjednatelsouhlasístím,ževpřípodě,žeobjednárepasovanýproduktOPT\F|T,nebudenárokovatvrócenídemontovonéhodíIu.
* Objednotelozhotovitelsedohodli,ževpřípaděprodleníobjednatelesezaplacenímjakékolifakturovanéčóstkyobjednatelzhotoviteliuhrodí

2 509,60 Kč
527,o2Kč

0,38 Kč
3 037,00 Kč

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ DPH DPH

Záktadní 27% 2 509,60 Kč 527,O2Rč

Snížená 75% 0,00 Kč 0,00 Kč

0% 0,00 Kč

Slevy

Cena před slevou:

3 137,00 Kč

Sleva:

smluvní pokutu ve výší 0,5 % z dlužné částky za kaidý den prodlení.

Za prodávajíciho / zhotovitele;
Doklad vy5ffif,{tt't, u

Kupující / Objednatel:
stober petr

Podpis,razítko
Zpracovánosystémem Caris RmyTeas'Zlin Podpis



r{,§--,r
\šĚ,/
ToYo?A SEana: lz2 Faktura - vyúčtováni zakázky

AUTO EDERs.r.o.

Chebská 3921116b
36006 KarlovyVary- Dvory

Telefon +42035980709+ tČ: 29a66476
Fox +420359 807 09S otč CZZ9O66476
El.adresa info@autoeder,cz

Bankovní účď: 43-4579550287 l070o Komerční banka a. s,

IBAN cz56o100000o43457955o287
SWF| KOMBCZPP
Společnostje zapsán. u X.l.kého ,oudu Wl-i , oaaít C utožtu Zll+Z

Tovární značka: Toyota Datum uskutečnění
zdanitelného plnění
3o,08.2018Typ: Land cruiser

JTE^Z29Joooo23,],62 Forma úhrady:

v hotovosti3K22266 } CZE

Datum vystavení

30.08.20].8

Pracwníawrace
P@ica Pryl§

§[lí§ [rúřr.frImrřFnírnnDm
kDJlffi *Btns6milr{/r_R(x

uF L|KViDACERLTRU

SPMAT SPOTŘEBNIMATER|ÁL

práce celkem:

Vyatýsffi
Kaaogpuóódo/É§

§azba

11fi.mle

Jedn.cena

250,00 Kč

460,00 Kč

450,00 Kč

1 002,00 Kč

507,00 Kč

].5,00 Kč

23,00 Kč

llorrna

4,10 čJ

Počet

0,500 l

7,@0 l

4,500 l

1,000 ks

1,000 KS

2,000 Ks

2.!.00 Ks

DPH §leva

zL$ 7o,n*

21% 2o,oox

2l% 20,0Oýo

2I% 20,0Oýo

Cena

0,0o Kč

4 592.00 Kč

66,66 Kč

]_20,00 Kč

ma23-frlil

o8§8o-8z720

08885_81@3

17801-3m4o

tGPAJilAB8@§vÁ

oLEJ r,pToRot/Ý 5WJ0-PREM| UH

oLEJ ňEvoDovÝ 75W-9o

FlLTRuZDUcHoVý

I}odavat€!

Toyota

Toyota

Toyota

Toyota

Toyota

KVE

KVE

DPH Sleua

ZLY, zo,ao%

2t% 2o,00vo

2Lýo 2o,ooYo

ZIVo 20,00%

2LVo 2o,ooo/o

2Io/o 20,0Oýo

2t% 20,0Oo/o

4778,66Rř

Cena

]-00,00 Kč

2 576,00 Kč

]. 620,00 Kč

80].,60 Kč

405,60 Kč

24,00 Kč

38,64 Kč

90915_30002_8T F|LTRoLEJoyý

Ao72o74ol ŽÁRoVKA cELosKLo rzv-sw aÍLÁ

ADLErN| sMĚsDoosTŘKoVAčů

Materiál Gelkem: 5 565,84 Kč

Zdarma provedeno umlrti vozu.

Brzdové destičky předni: 6 mm

Brzdové obložení zadni: 6,5 mm

Zpracováno systémem Caris Rmy Teas ' Zlín



,í-rn),rt \e;- !\*d-l
Ť§Y$TA Stana:2z2

Zjištěn únik oleje ze zadních tlumičů

Zjištěna netěsnost středního dílu výfuku

Zjištěno poškození vnitřni manžety PP poloosy

Pň brždění se přenášejí vibrace do volantu od brzdových kotoučŮ

Faktura - vyúčtování zakázky

AUTO EDERs.r.o.

Chebská 392/IL6b
36006 KarlovyVary- Dvory

Telefon +42O35980709q ň 29066476
Fax +420 359 807 096 Dtů U29O66476
El.adresa info@autoedeí,cz

Bankovní úča: 43-4579550287 loloo Komerční banka a. s.

|BAN cz56o1oooooo43457955o287
sW,rT KoMBczPP
Společnostje zapsána u Krajského soudu v P|zni , oddíl C vložka23L47

3,13t a7 5fO56d-b3 ]-eeE51-0893claa-4d3ece59-2 1"67a662
::]it_ ::_sň-a: :*a*ry-{::j.k§:-:4- í95:ž9&€7Ť!2
ffi {nň!} ermmmrmrm lJ- llutlnnma W,':: k.rrr:is93]_lĚ_&16 3:&25a

CnMltr7Iml
DP,t

aOKROUHLENÍ
CELKEMKÚHRADĚ

' Následnó péče: má zájem
* Objednatelsouhlasístím,ževpřípadě,žeobjednárepasovanýprodut<tOPT\F|T,nebudenárokovatwócenídemontovanéhodílu.
* Objednatelazhotovitelsedohodlí,Ževpřípaděprodteníobjednatelesezaplacenímjakékolifakturovanéčástkyobjednotelzhotoviteliuhradí

to344,50 Kč
2172,35Kč

0,15 Kč
12 517,00 Kč

ffinn
§l&illl aHill illl
Z,álďadní 21% 10.3rl4"5OKč Z17235Rč
Snížená 75% 0,00 Kč 0,00 Kč

a%o 0,00 Kč

b;
.-lhafu

12930.63 Kč

Sleva:

2 586.13 Kč

smluvní pokutu ve wši 0,5 o/o z za každý den

Kupujíci / Objednatel;
stober petr

Zpracovánosystémem Caris trmyTeas "Zin

Za prodávajícího / zhotovitele:

Éritoriaovaný

lČ:290 6edfr§
Tal,: 3 ],a 3ů7 09-} - 95 Fax:359 807 096 Podpis



,í-rn),rt \e;- !\*d-l
Ť§Y$TA Stana:2z2

Zjištěn únik oleje ze zadních tlumičů

Zjištěna netěsnost středního dílu výfuku

Zjištěno poškození vnitřni manžety PP poloosy

Pň brždění se přenášejí vibrace do volantu od brzdových kotoučŮ

Faktura - vyúčtování zakázky

AUTO EDERs.r.o.

Chebská 392/IL6b
36006 KarlovyVary- Dvory

Telefon +42O35980709q ň 29066476
Fax +420 359 807 096 Dtů U29O66476
El.adresa info@autoedeí,cz

Bankovní úča: 43-4579550287 loloo Komerční banka a. s.

|BAN cz56o1oooooo43457955o287
sW,rT KoMBczPP
Společnostje zapsána u Krajského soudu v P|zni , oddíl C vložka23L47

3,13t a7 5fO56d-b3 ]-eeE51-0893claa-4d3ece59-2 1"67a662
::]it_ ::_sň-a: :*a*ry-{::j.k§:-:4- í95:ž9&€7Ť!2
ffi {nň!} ermmmrmrm lJ- llutlnnma W,':: k.rrr:is93]_lĚ_&16 3:&25a

CnMltr7Iml
DP,t

aOKROUHLENÍ
CELKEMKÚHRADĚ

' Následnó péče: má zájem
* Objednatelsouhlasístím,ževpřípadě,žeobjednárepasovanýprodut<tOPT\F|T,nebudenárokovatwócenídemontovanéhodílu.
* Objednatelazhotovitelsedohodlí,Ževpřípaděprodteníobjednatelesezaplacenímjakékolifakturovanéčástkyobjednotelzhotoviteliuhradí

to344,50 Kč
2172,35Kč

0,15 Kč
12 517,00 Kč

ffinn
§l&illl aHill illl
Z,álďadní 21% 10.3rl4"5OKč Z17235Rč
Snížená 75% 0,00 Kč 0,00 Kč

a%o 0,00 Kč

b;
.-lhafu

12930.63 Kč

Sleva:

2 586.13 Kč

smluvní pokutu ve wši 0,5 o/o z za každý den

Kupujíci / Objednatel;
stober petr

Zpracovánosystémem Caris trmyTeas "Zin

Za prodávajícího / zhotovitele:

Éritoriaovaný

lČ:290 6edfr§
Tal,: 3 ],a 3ů7 09-} - 95 Fax:359 807 096 Podpis



Strena: 1z2 Faktura - vyúčtování zakázky

+42o7239I83o7

Chebská 392/I1-6b
36006 KarlovyVary- Dvory

Telefun +4203598O709q Ě 29066476
Fax +420359807090 olč CZ29O66476
El.adr*a info@autoeder.cz

Bonkovníúčet: 9947441028/5500Raiffeisenbanka.s.
LBAH cZ6755000000009941441_028
SUilFT MBCCZPP
§polečnostje zapsna u Kmjského soudu v Plzni , oddíl C vložka23147

Tovómíznačka: Toyota I Datumwstavení

]Tw: Land Cruiser | 11,.10.2017
I

vIN: JTEM29J000O231,62 | Datumsplatnosti

lRZ: 3R22266 i 7I.1,0,2017

Datum uskutečnění
zdanite}ného plnění
L1..Io.za77

Forma úhrady:

v hotovosti CZE

Pracovní operace

Pozice

D!AG

t{oToo7so

;:|x4s{

5Pi*T

Popis

ZJlšTĚNi áVADy, DlAGNosTlKA

VÝ}tĚNA PAUVoVÉHo FlLTRU

ilriĚr§ :jŤQúl l(3_]r _ pŘEI§i

§Oí§§nirsTalt-

práce celkem:

Vydanýmateňól

Katalogové čislo / Název

2339o-yuAB rllrn pRrtvovÝ

43514_28010 KRYrKA PŘEDNIHo LožlsKA

43570_600].]. LožlsKo PŘENí NÁPMVY

90252{3015 ávnčxn

ffio1-92m3 rÉsHící.o,nouEx

90312-96001 gtlE*lllc

90316-72001 ' -.- s|MERllGPoLoosY

95381-04045 zAJlšŤWAcjčEP

Materiál celkem:

Sazba Norma

].400,00 Kč 0,40 čJ

1400,00Kč o,zo ů
1 4oo,@ Kč 2,2o č)

DPH Sleva

21oÁ 50,00%

zto/o 3o,ooo/o

21o/o 3o,ao%

2\% 3o,@%

Cena

392,00 Kč

686,00 Kč

2 156,00 Kč

105,00 Kč

Dodavatel

3

3

3

3

3

3

3

1

Jedn.cena

724,ooKč

593,00 Kč

4 349,00 Kč

26,00 Kč

94,00 Kč

587,0o Kč

1 284,00 Kč

20,00 Kč

Počet

1,000 ks

],,000 ks

1,000 ks

1,,000 k
].,000 ks

1,000 k§

1,000 ks

1,000 ks

DPH Sleva

2lo/o 25,0O%o

21To 20,00%

2l% 25,ao%

21% 20,0Oo/o

2lo/o 20,00%

27% 2o,oo%

21o/o 3o,oo%o

27o/o 2o,govo

3 339,B§ Kč

Cena

543,00 Kč

474,4oKč

326t,75Kč

20,80 Kč

75,2oKč

469,60 Kč

89B,80 Kč

16,00 Kč

5 759,55 Kč

Pň kontrole zjištěno poškození LP loáska. Doporučujeme výměnu,

Mat.8.420,- vč. DPH, práce: cca. 5.100,- vč. DPH

Zpracováno systémem Caris fimy Teas ' Zlin



AUTO EDERs.r.o.

Chebská 392/1L6b
36006 KarlovyVary-Dvory

Telďon +42O359 807 09a ň 2906"6476

Fax +tt2O3598O7O96 P'C, ť7ZW76
El.aďraa info@autoeder-cz

funkovníúčď: 994744tD28l5500Raiffeisenbanka,s,
l8ÁlJ cz6755000000oo9941441028

-IL trBcEf|
společrrostje zapsána u Krajského soudu V Plzni , oddíl c vložýa23147

+42O7239I83O7

BKP: 8afe0367-05da7693-549604e5-cfb6d9d6-7c824c2b

FlK: ebl-cabe7-ad32-49ec-bfL4-52b4b5D7a850-03

Režim: Běžný, Provozovna: 1]., Pokladna; Po010, Datumtžby:11.10.2017 10:09:36

Rekapitulace DPH

Sazba DPH

Základní 27%

Sníženó 75o/o

,|iÉ

Základ DPH

9 098,55 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

DPH

1910,70 Kč

0,00 Kč

CELKEMBEZDPH
DPHCELKEM

ZAOKROUHLENÍ

CELKEMKÚHRADĚ

9 098,55 Kč

1910,70 Kč
-0,25 Kč

11009,00 Kč

Slevy

Cena před slevou:

].2447,ooKč

sIevai

3 348,45 Kč

r Nósledná péče: mó zájem
r 0bjednatel souhlosí s tím, že v že objednórepasovoný produktOPTtFlT,nebude nárokovatwácení demontovaného dílu.
* Objednatel a zhotovitel se dohodli, že případě prodlení objednotete se zaptacenímjakékoli fakturované částky objednatel zhotovítelí uhradí

zo

Za prodávajícího /
Dol<tadvystavil Kopecký

Kupujíci / Objednatel;
stober petr

[el.: i:l9 $0Pddit§, 35!] 807 096
Zpracováno systémem Caris timy Teas " ZÍn Podpis



f,raěs

i] ;\š§.,/
ToY§TÁ

04465-YaDG

04466_6oo80

04945_35120

04946-3o10o

04947 -22o5o

04947_35050

42431,-6020r

střána: 1 z 2 Faktura - vyúčtování zakázky

Tw:

WN;

RZ:

Tovómí mačka:

Pracovní operace

Pozice

04621,4

473],0].

q3LalA

§3:5;

8€060

aRaoo4so

práce celkem:

Vydaný mateňáI

Katalogové číslo / Název

Toyota

Land cruiser

JTEAZ29J0000231"62

DESTlČKY BRZDOVÉ

DESŤlČKV BRZDOVÉ ZADNÍ

precuv poLtsrruÉ

PLECHY POJlSTNÉ

pLecuv vooící

plecnv vooící

xorouč anzooVý zAoNí

Datum vystavení

30.1-0,2014

Dotum splotnosti

30.1,1..201"4

Datum uskutečnění

zdonítelného plnění

30.10.2014

Forma úhrady:

Převodem3K22266

Popis

nučNí snzon - srŘízrruí,čtšrĚruí,unzÁruí

uorurÁžruí certrT ŘMENU PŘEDNí KoToučovÉ aRzov (,JeDNA sTRANA)

řol,jTAZNí cEiEK TŘMENU pŘEDNí (oTcu,čovÉ aezlv (.jrDNA STRANA}

.avi\! 3;;,: .1:- ]:sE< - :i=\

ýÝrólA BftDotJyo| !E( _ zÁ€Aíi

Výř4ĚilA BP$ovÝcH KoToUčů - zADtli - z srxeNv

Sazba Norma

99o,oo Kč 1,30 čJ

ggo.ooKč 1,3o čJ

99o,0o (č 0,90 čJ

99o,m(č o,9o ů
99o.o0Kč 1.00 čj

DPH Sleva

21oÁ 50,00%

21a/o 50,00 %

27% 5o.0o%

)1l <a ó,- a

21% 5o,0o%

zLvo 5o,0o%

Cena

643,50 Kč

643,50 Kč

4,15,50 l(č

544.50 {č

445,50 Kú

495,00 Kč

Dodavatel

Toyota

Toyota

Toyota

Toyota

Toyota

Ťoyota

Toyota

Toyota

Toyota

Jedn.cena

1 476,30 Kč

2L87,64Kč

1 02J,36 Kč

479,97 Rč

553,35 Kč

156,24 Kč

2 489,88 Kč

8 488,44 Kč

8 488,44 Kč

Počet

1,000 ks

].,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

1,000 k§

2,000 ks

1,000 ks

1,000 k

DPH

2I%

21%

21§/o

zLv"

21%

?1%

2L%

2I%

2\vó

Sleva

321,7,5§Kč

Cena

1476,30 Kč

2 1B7,64 Kč

]- 023,36 Kč

479,97 Kč

553,35 Kč

1"56,24Kč

4979,76Kč

8 488,44 Kč

B 4BB,44 Kč
4,?73Q-6o261, TŘMEN BRZDY

47750-6026r TŘMEN BRzDovÝ

Materiál celkem: 27 833,50 Kč

Kuouiící / Obíednatel:

!

i

l

t
I

i

tel: +420723918307

Zpracováno systémem Caris tirmy Teas " Zlín



sřana3 2z2 Faktura - vyúčtováni zakázky

+42o72391,83o1

CELKEM BEZDPH
DPH

aornouutrNí
crlrtruxúnnaoĚ

3]_ 051,00 Kč
6520,77Rč

0,29 Kč
37 572,ooRč

nrbliurrrrDrrt
§*rH ZíkladDPH DPH

Zó}do.fri 27x 31051,00 Kč 6 520,71 Kč

Sníženú 7591 0,00 Kč 0,00 Kč

0% 0,0o Kč

sleW
Cena před slevou:

34 268,50 Kč

Sleval

32ů,9aKč

* Následná péče: nemó zájem
* Objednotel souhlasí stím,žev že objedná repasovaný produkt 0pTIFlT, nebude nárokovotwácení demontovaného dílu.* Objednatel a zhotovitel se Že v PříPadě Prodlení objednotele se zoplacenímjakékoli fokturované čdstl<y objednatet zhotoviteli uhrodí

čdstky zo každý den

Za prodávajícího / zh
_ Dokladvystovil Kope,
A utorizóvarý p.oOelce u

i Michal

Ěrvl§ T.oyota

o

Kupující / Objednatel:
stober petr

l:a:]ovyVaIy

Zplacováno systémem Caris tlrmy Teas ' Zlín



r_
y*--*\

1: \
]:\.ť.-,/

TCIYoTA Strana: 1 z 2 Faktura - vyúčtováni zakázky

_ ." _ _Ky p yj 
íc_í.. /_ _9_ aj e.d.ns'.t{

,

tel: +42o7z39t83o1

Daňový,dokladč. Ltr14ia17L5
Ůslozakáz*y TA001922

Prodóvojící / Zhotovitel:

AUTO EDER s.r.o.

Chebská 39Z/11,6b
360 06 Karlovy Vary - Dvory

Tetefon +420 359 807 094 tČ: 29066476
Fox +420 359 807 096 otč CZ29O66476
E.odresa info@autoeder,cz

Bankovníúčet: r.onuáráiilzroou"'Cr.l'iaunk,".r.
|BAN cz64270a0oo0002109668812

'wFr BACXCZPP

společnostje lapsána U Krajského soudu V Plzni , oddíl c Vlo žka23'J.47

Tovórní zyočka:

Typ:

V!U:

p7,

Toyota

Land cruiser

JTEAZ29J000023162

Dotum vystavení

29,08:2au

Datum splatnosti

12.09.201"4

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

z,9.o8.2o1,4

Forma úhrady:

Převodem

Dodací adresa

3K22266

Pracovni operace

Pozice

0041

101028

B3o99

844,64

88889

999998

práce celkem:

Vydaný materiál

Katalogovó čislo / Název

Popis

PoDLož(A PoD sPZ 28x20

KoNTRoLA, PŘEzKoUšENí, oPRAVA, PŘETĚsNĚNí,VYčIšTĚNí,

VýMĚNA PoDÁV.čEnpnoLn, ovLÁo. scV VENTlLU,sEŘiZENí

VrysoKoTLAi(ÉH c čiRPAD l-Á

: 9ža.{ s ě,r§Áaí sa*,iriift,

REilfiňlí8.!i+{.G
oD\rZDUšNĚNí §Y§rÉHU, VýMĚitA cHtÁďl€i xAPAUnťZrlffií
ZÁVADY sPiNAcí sKŘiŇKV

pŘEMoNTÁž MoTonu,úpnnvn nozvooů,oEl,torur.*uorur. gLRw

MoToRU,pŘElNsTALnce uez.roprruí.opnnvR zÁvtrů nÁptu

Sazba Norma DPH Sleva

21o/t

27Vo

27a/o 60"00 o/o

2:,a

2it 6n"o:%

zlyo 60,00yo

Cena

100,00 Kč

13 925,62 Kč

122t-,60Kč
330,00 Kč

,'-:.čU ÁL

17 6],0,12 Kč

04111-30601"

08889-80160

11115_30032_Do

1,6124-67o1o

1.7457-7405].

23390-yaAB

23670-39296-84

45271,-22olo

45280_6056c

45897 -I2o20

902c1- ]"0].24

TĚSNĚNi MOTORU SADA

KAPALl NA CHLADÍCi RŮŽOVÁ

TĚSNĚNÍ POD HLAVU

TĚ5NĚNí

TĚSNĚNi VÝFUKU

FlLTR PALlVoVý

VsTŘtKOVAč

oglíi4xn onáxu spíttRc1 sxŘírurv

DRŽÁK SPÍNACÍ SKŘÍNKV

šRoUB

WASHER, PLATE

Dodavatel

Toyota

Toyota

Toyota

Toyota

Toyota

Toyota

Toyota

ToYOTA

ToYoTA

TOYoTA

Toyota

-q-aO ac xi

K,ffiťa

990,00 Kč

Jedn.cena

9 942,00 Kč

220,00 Kč

2 810,oo Kč

150,00 Kč

417,00 Kč

821,00 Kč

6 820,00 Kč

1 182,00 Kč

11 052.o0 Kč

114,o0 Kč

51,00 Kč

3,10 č-]

44,47 x

Počet

1,00 ks

11,00 ]

1.0o ks

1,00 ks

1-,00 ks

1,00 ks

4,00 ks

1,00 ks

],,00 ks

2,00 ks

l,,00 ks

DPH §leva

2I% 2o,ooo/o

2I% 2a,00%

2I% 20,00%

2lo/a 20,00 o/ó

21o/r 20,00%

21ýo 20,00%

2I% 20.oo%

2lo/o 20,00%

2!% 20,0OVo

21% 2o,oo%

zI% 2o,oo%

33 906,14 Kč

Cena

7 953,60 Kč

1936,00 Kč

2 248,00 Kč

120,00 Kč

333,6c Kč

656,B0 Kč

21 B24,00 Kč

945,60 Kč

B 841,60 Kč

IB2,4a Kč

40,80 Kč

Zpřácováno systéme. Caris firmy Teas ' Zlin



,." 1 _.: 1]i , ,.

'-*d-Y'
T*Y*TJ§

90915_30002-8T FlLTR oLEJoVÝ

9].674_80828 šnous
Materiál celkem:

Přehled zaplacených zóIoh

12.o8.2014

Rekapitulace DPH

§trana: Z z 2

DPH

11536,21Kč

0,00 Kč

1,00 Ks

8,00 ks

pokladnou

CELKEM BEZ DPH

DPH

ZAOKRaUHLENÍ

CELKEM K ÚHRADĚ

2,],% zo,ao% 444,80 Kč

21yo 2o,oo% 294,40 Rč

45 8?1,60 Kč

24193,39 Kř

Faktura - vyúřtováni zakázk
Daňový daklad č. t1.L4OL7Ls
Číslo zakózky TA00]-922

Toyota

Toyota

556,00 Kč

46,00 Kč

SEZNAM ZÁLOH K ZAKÁZCE

DAŇOVÁ ZÁLOHA - ZÁKLAD DPH

DAŇoVÁ ZÁLoHA - cELKEM zApLAcENO: 30000,oo Kč

HP1,401,228

Slevy

Cena před slevou:

95 715,53 Kč

Sleva:

40 7E1.18 Kč

Základ DPH

54 934,35

0,00

:::

Kč

Kč

.,a

54
11,

66

934,35l(č
536,21Kč

0,44 Kč
471,00 Kč

prodóvaiící / zhotovítel:

AUTO EDER s.r,o,

Chebská 392/1t6b
360 06 KarlovyVary - Dvory

Telefon +420 359 807 09 4 IČ: 29066476
Fax +420359 B07 096 otč: CZ2}O66476
El,adresa info@autoeder.cz

Bankovníúčet: 21,0966881212700UnjCreditBank,a.s,
IBAN CZ6427ooOo000021O966BB12
SWIFT BACXCZPP
Společnost je zapsána u Kralského soudu v Plzni , oddil C vlo žka 23741

, Ku p gjí cí.1....QPj 9d 1 g!9.1:

l
l
l

tel: +420723 91,8301,

{ekezn znďax zn |lZP l,ztk|,rtr
Z něj uhrazeno

- Následnó pěče: nemá zájem
* Objednatel souhlasí s tím, že
ž objednatel o zhotovítel se

smluvní pokutu ve výší 0,5

Za prodávajícího / z oVite'le:
Doklad vystavil ecký Michal

llt.Jt L! iii{)1ťa [1y lJťú ť í: servis Toyota

ř§Litfi [:d ť.o. o
Chebská 392/] 1 6ij, Dvor 06 KarlovyVary

?_9ob647

případě, že objednó reposovaný produkt opTtFlT, nebude nárokovotvrácení demontovaného dítu.
hodli, Že v přípodě prodlení objednatele se zapIocením jokékotí fakturované čóstky objednatel zhotoviteli uhradí
z dlužné částky za každÝ den prodlení,

Kupující / Objednatel;
stober petr

Tel.:359 BO7 O94 59 B07 096 Zpracováno systémem Caris firmy Teas ' Zlin



-.'\ \

\=\ď__-,"

ToYGTA Faktura - vyúčtování zakázky

Kuouiící / obiednatel::J::G

te!: +42o723918301

Stra na:

Daňový doklad,,ě. HP1400067?"oC ávají C): i Zhotavltel :

AUTO EDER s,r,o.
provoz: Chebská 3921 1 16b
360 01 Karlovy Vary sídlo, Zvonečková 214

362 1 1 Jenišov

Telefon +420 359 807 094 tČ: 29066476
Fax +420 359 8O7 096 otč: CZ29066476
El,adresa inío@autoeder.cz

Bankovni účet: 210966881212700 UniOredit Bank, a,s,

]BAN CZ6427000000002109668812

SW\FT BACXCZPP
Firma je Zapsána u Krajského soudU V Plzni, oddíl C ý|ožka 23147

Toyota

Land cruiser

JTEAZ2gJOOa023162

Datum vystavení

15 01 2014

Datum splatnosti

15.o1.2014

Datum uskutečnění
zdanítelného plnění
,15101 

]2014
Forma úhrady:

v hotovosti

Dodací adresa
Toyarní značka:

Typ:

VtN

RZ: 3R2 2266

Pracovní operace

Pozice Popis

KDJ12\-75 sÉRVlS 135000KM

LlF LlKVlDAcE F|LTRU

SDMAr SPorŘEBNí un,En,Ár
práce celkem;

Vydaný materiáI

Katalogové číslo / Název

Sazba Norma

9o0,oo Kč 2,oo čJ

DPH Sleva Cena
,l 440,00 Kč

66,66 Kč

100,00 Kč

21% 20,00 %

20,aa %

20,00 %

Dodavatel Jedn.cena

460,00 Kč

834,00 Kč

519,00 Kč

Poěet

7,2o 1

1,00 ks

1,00 Ks

DPH Sleva

?1./" 20,00 %

21% 20,00 %

21% 20.00 %

1 606,66 Kč

Cena

2 649,60 Kč
667,20 Kč

415,20 Kč

08880-82720

23390_30180

9091 5-30002_8T

Materiál celkem:

oLEJ MoToRoVý_PREMIUM

FlLTR PALlvo\aý

FlLTR OLEJOVÝ

Toyota

Toyota

Toyota
3 732,00 Kč

Zdarma provedeno umytí vozu '
Přední brzdové destičky: 14mm

ZAdní brzdové destičky: 12mm

ByIo provedeno promazání klinového řemene - v případě opakování pískání doporučujeme výměnu

řemene ( 94BKč vč, DPH po 20% slevě )

CELKEM BEZ DPH
DPH
ZAOKRaUHLENÍ
CELKEM K ÚHRADĚ

- Následná péče: má zájem
- obiednatetsouhtasístím,ževpřípadě,žeobjednárepasovanýprodukt)PT:FIT,nebudenárokovalvrácenídemontovanéhodílu,
" objednatel a zhotovital se dohodli, že v připadě prodteni objednatete se zaplacenim jakékoti fakturované částky objednatel zhotovíteli uhradí

5 338,66 Kč
1 121,12 Kó

o,22Kč
6 460,00 Kč

Slevy

cena před slevou:

6 673,33 Kč

sleVa:

1 334,67 Kč

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ DPH DPH

Záktadní 21% 5 338,66 Kč 1 121 ,12Kč

Snížená 15% 0,00 KČ 0,00 Kč

0% 0,00 Kč

Doklad vysta .iil

'i 
_. ,.,', :.:,: ..,,

stober petr

Podpis, razítko
zpncoýánosystémem Caris tl,my Teas @Zlín Podpis



ToYoTA strana: 1 z 2 Faktura - vyúčtování zakázky

+42o 723 918 301

AUTO EDER s,r.o.
provoz Sokolovská 996/1 30, Karlovy Vary 5,

Zvonečková214
362 11 Jenišov

Tetefon +420 359 8o7 o95 tČ: 29066476
Fax +42O 359 8O7 096 aÉ: CZ29066476
El.adresa info@autoeder.cz

Bankovní účet: 43-4579550287/0100 Komerční banka a. s,

IBAN 01000000434579550287

SW\FT KOMBCZPP
Firma je zapsána u Krajského soudu V Plzni , oddíl c vložka23147

Tovární značka: Toyota Datum vystavení

13.06.2013

Dodací adresa

Land cruiser

JTEAZ29JOOa023162 Datum splatnosti

13.06.2013

Forma úhrady:

v hotovosti3K22266

Pracovní operace

Pozice

clsTBRZD

MoT006So

Pz447-ooP5

TNK13-A

Popis

VYčlšTĚNi, PRoMAáNí pŘeonícg + ZADNícH BRZD

\aÍMĚNA ROZVODOVÉHO ŘEMENU

pz447-oopFo-os člsTlč KLlMATlzAcE 0,500 Ks

PRoHLíDKA A - člšTĚNí KLlMATIZAoE

JARNi sERVlsNi xnvpnŇ zole

Sazba Norma

9oo,oo Kó o,5o čJ

9oo,oo Kó g,oo č,J

DPH Sleva

21o/o 20,00 %

21% 20,oo%

21% loa,oo%

21o/. 20,00 o/o

Cena

360,00 Kč

2 160,00 Kč

0,00 Kč

197,69 Kč

práce celkem:

Vydaný materiáI

Katalogové ěislo / Název

13505-67041 KLADKA NAPíNACí

13540-67020 ltapíruÁx rrnorv

13556s7o1o šTEFT NAPíNÁKU

13568-39016 ŘEMEN RoZVoDoVý

Materiál celkem:

Dodavatel

ToYoTA

ToYoTA

ToYoTA

ToYoTA

Jedn.cena

2347,0a Kě

/ 1 64g,oo xé

393,00 Kč

1 081.00 Kě

Počet

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

DPH Sleva

21% 2o,oo %

21o/. 2o,o0 o/.

21% 2o,oo%

21'/o 20,aO Vr

2717,69 Ké

Cena

1 877,60 Kč

1 319,20 Kč

314,40 Kč

864,80 Kč

4 376,00 Kč

Zdarma provedeno umytí vozu,

Přední bzdy - v pořádku,promazáno

Zadníbrzdové destičky: doporuěujeme uýměnu destiček a kotoučů po ujetí cca.í0.000km

zpracováno systémem Caris firmy Teas @Zlín



strana: 2 z 2

AUTO EDER s.r.o.
provoz Sokolovská 996/1 30, Karlovy Vary 5,
Zvonečková 214

36211 Jenišov

Telefon +420 359 807 095 lČ: 29066476
Fax +420 359 8o7 096 DlČ: cz29o66476
El. adresa info@autoeder,cz

Bankovní účet: 43-4579550287/0100 Komerční banka a. s.
IBAN 0,1000000434579550287
SW|FT KOMBCZPP
Firma ]e zapsána u Krajského soudu v Plzni , oddíl c vložka 2g147

T§Y&Te

CELKEM BEZ DPH
DPH
ZAOKROUHLENÍ
CELKEM K ÚHRADĚ

- Následná péče: má zájem
- Zákazník souhlasí s tím, Že v případě, Že objedná repasovaný produkt oPTtFlT, nebude nárokovat Vrácení demontovaného dítu,- ljČtujeme smluvní pokutu 0,5%" Úktrr"ré:ťly za každý kalendářní den prodlení. * opravený Vůz s Výbavou převzat

Faktura - vyúčtování zakázky

7 093,69 Kč
1 489,67 Kó

-0,36 Kč
8 583,00 Kč

--l
-l

:

I

I

i
1

1

i

+420 723 918 301

l
l
,

Rekapitulace DPH

sazba DPH Základ DPH DPH

Základní 21% 7 093,69 Kč 1 489,67 Kč
Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč

0% 0,00 Kč

Slevy

Cena před slevou:

9 026,1,1 Kč

Sleva:

1932,42Kě

Odběratel:
petr stoberDoklad Vystavil:

Podpis, razítko
Zpracováno systémem Caris firmy Teas @Zlín Podpis



T§Y$TA,

AUTO EDER s.r.o.
provoz Sokolovská 996/13O, Karlovy Vary 5, 360
Zvonečková 214

194] +l,""
Telefon +420359 8O7 O95 lČ: 29066476
Fax +4203598O7O9a oĚ: CZ29O66476
ELodresa jnfo@autoeder,cz

Bankovní účet: 43,4579550287/0100 Komerční banka a, s,

IBAN 0]-000000434519550287
SW\FT KOMBCZPP

Fjrmaje zapsána u Krajského soudu v P|zni , oddíl c Vložka 23147

Tovární značka: Toyota Datum Vystovení

16.05,2013Typ: Land cruiser

JTEAZ29J0000231,62 Datum splatností

16.o5.2oI33K22266

Pracovní operace

Pozice Popis Norma DPH

1,7o čJ 2L%

2Io/o

Cena

1,224,ooKč

100,00 Kč
lNSTAL

sPMAT

lN5TALACE ZNAK KAPoTY, DEFLEKTORY oKEN

sporŘtsiJí MnrrntÁL

Sazba

900,00 Kč

Jedn.cena

],753,00 Kč

74,00 Kč

2 362,00 Kč

Sleva

20,ooo/.

20,oo%

prácp celkerrr:

llgdaný_ncterió'

Katalogové čislo / Název

75303-60060 ZNAK KAPoTY

7534]"_60010 KRyTKA

PZ451_J9530-00 DEFLECToR

Dodavatel

ToYoTA

íoYoTA

ToYoTA

Počet

1,00 ks

],,00 ks

1,00 ks

5leva

2o,oo%

20,0Oa/o

20,0Oo/o

1324,fi, Kč

Cena

1402,40 Kč

59,20 Kč

1BB9,60 Kč

DPH

2L%

2lo/o

2lo/o

CELKEM BEZDPH

DPH

ZAOKRaUHLENÍ

CELKEMKÚHRADĚ

3 351,20 Kč

4675,2oRč
9B1-,79 Kč

0,01Kč
5 657,00 Kč

r NásIednó péče: nemá zójem
r zókazníksouhlasístím,ževpřípodě,žedbiednárepasovanýproduktopTtFtT,nebudenórokovatvrócenídemontovanéhodíIu,

5levy

Cena před slevou:

5 844,00 Kč

Sleva:

1168.80 Kč

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ DPH DPH

Zóktadní 21o/o 4 67 5,20 Kč 981,79 Kč

Sníženó 75o/o 0,00 Kč 0,00 KČ

0o/o 0,00 KČ

smluvní pokutu 0,5%o z za každú kalendóřní den svýbavou

Odběratel:
stober petr

za dodavatele:

le1,1 359 Zpracovánosystéme. Caris tirmyTeas' Zlin Podpis



;§-{§.lEt,á\§ďl
ToYsTA Faktura - vyúčtování zakázkysřana3 1z2

AUTO EDERs.r.o.
provoz Sokolovská 996/130, Karlovy Vary 5, 360
Zvonečková 214

3621-1, Jenišov

Telefon +420359807 O95 tČ 29066476
Fax +42035980709a oň CZ29O66476
El.adresa info@autoeder.cz

Bankovní účet: 43-457 955O2B7l0].00 Komerční banka a, s,

IBAN 01000000434579550287
sMFr KoMBczPP
Firmaje zapsána u Krajského soudu v Plzni , oddfl C vložka 23147

Typ:

Tovární značka:

Pracovní operace

Pozice

08823-8003

KAROs

KDJ125_120

UF

9t{AT

Toyota

LCI2o

JTEAZ29J00oo231,62

8A1,9217

Popis

KApALlNA BRZDoVÁ r,ooo l-

KoNTRoLÁ KARosERlE PROT| KoRozl

sERVls 120 0@ KH

ulNlDá(ER!_ŤtU

sPoítEnaHATE*úL

Datum vystavení

1,8.L2.2oI2

Datum splítnosti

L8,L2,2oI2

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění
18,t2,2oI2

Forma úhrady:

v hotovosti

Sazba

900,00 Kč

Jedn.cena

, 460,00Kč

450,00 Kč

220,00 Kč

911,00 Kč

811,00 Kč

319,00 Kč

492,00 Kč

Norma

4.10 ó

Počet

7,80 l

4,40 l

0,30 l

1,00 ks

1,00 ks

1,00 Ks

1,00 Ks

Sleva

20,0Oo/o

20,00 %

20,00%

20,00 96

2o,m%

Cena

]_84,00 Kč

0,00 Kč

2 952,00 Kč

66,66 Kč
r 

^^ ^^ 
l/!

lVU,UV NL

DPH

20oÁ

2Oýo

2ď%

zo%

2ffi

Práce celkem:

VydanýmateňáI

Katalogové číslo / Název

08880-82720 oLEJ MoToRoVÝ-pREMlUM

o8885-8].oo3 ollpŘevooovÝ zsw-go

08889-80072 rnpRLtruRcnLnoící rueuRzttoucl(pttlr)

178o1-3o04o rtlrnuzoucnovÝ

23390_30180 F|LTRPAL|VoVÝ

87139_47010-83 FlLTR PYLoVÝ

9o915-3ooo2-8T FILTRoLEJoVý

Materiál celkem:

Dodavatel

Toyota

Toyota

Toyota

ToYoTA

ToYoTA

Toyota

ToYOTA

DPH Sleva

20% 20,0OVo

zoyo 2o,oo%

20% 20,00%

20%o 20,0Qo/o

2OYo ZO,QOYo

20Yo Z0,QQYo

20v. 2o,o0%

3 302,66 Kč

Cena

287o,4oKč
].584,00 Kč

52,80 Kč

72B,B0 Kč

648,80 Kč

255,2oRč
393,60 Kč

6 533,60 Kč

Zdarma provedeno umyrti vozu.

Brzdové destičky přední:13 mm

Brzdové destičky zadní:15 mm

Akumulátor:v pořádku

Zpracováno systémem Caris firmy Teas " ain



;§-{§.lEt,á\§ďl
ToYsTA Faktura - vyúčtování zakázkysřana3 1z2

AUTO EDERs.r.o.
provoz Sokolovská 996/130, Karlovy Vary 5, 360
Zvonečková 214

3621-1, Jenišov

Telefon +420359807 O95 tČ 29066476
Fax +42035980709a oň CZ29O66476
El.adresa info@autoeder.cz

Bankovní účet: 43-457 955O2B7l0].00 Komerční banka a, s,

IBAN 01000000434579550287
sMFr KoMBczPP
Firmaje zapsána u Krajského soudu v Plzni , oddfl C vložka 23147

Typ:

Tovární značka:

Pracovní operace

Pozice

08823-8003

KAROs

KDJ125_120

UF

9t{AT

Toyota

LCI2o

JTEAZ29J00oo231,62

8A1,9217

Popis

KApALlNA BRZDoVÁ r,ooo l-

KoNTRoLÁ KARosERlE PROT| KoRozl

sERVls 120 0@ KH

ulNlDá(ER!_ŤtU

sPoítEnaHATE*úL

Datum vystavení

1,8.L2.2oI2

Datum splítnosti

L8,L2,2oI2

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění
18,t2,2oI2

Forma úhrady:

v hotovosti

Sazba

900,00 Kč

Jedn.cena

, 460,00Kč

450,00 Kč

220,00 Kč

911,00 Kč

811,00 Kč

319,00 Kč

492,00 Kč

Norma

4.10 ó

Počet

7,80 l

4,40 l

0,30 l

1,00 ks

1,00 ks

1,00 Ks

1,00 Ks

Sleva

20,0Oo/o

20,00 %

20,00%

20,00 96

2o,m%

Cena

]_84,00 Kč

0,00 Kč

2 952,00 Kč

66,66 Kč
r 

^^ ^^ 
l/!

lVU,UV NL

DPH

20oÁ

2Oýo

2ď%

zo%

2ffi

Práce celkem:

VydanýmateňáI

Katalogové číslo / Název

08880-82720 oLEJ MoToRoVÝ-pREMlUM

o8885-8].oo3 ollpŘevooovÝ zsw-go

08889-80072 rnpRLtruRcnLnoící rueuRzttoucl(pttlr)

178o1-3o04o rtlrnuzoucnovÝ

23390_30180 F|LTRPAL|VoVÝ

87139_47010-83 FlLTR PYLoVÝ

9o915-3ooo2-8T FILTRoLEJoVý

Materiál celkem:

Dodavatel

Toyota

Toyota

Toyota

ToYoTA

ToYoTA

Toyota

ToYOTA

DPH Sleva

20% 20,0OVo

zoyo 2o,oo%

20% 20,00%

20%o 20,0Qo/o

2OYo ZO,QOYo

20Yo Z0,QQYo

20v. 2o,o0%

3 302,66 Kč

Cena

287o,4oKč
].584,00 Kč

52,80 Kč

72B,B0 Kč

648,80 Kč

255,2oRč
393,60 Kč

6 533,60 Kč

Zdarma provedeno umyrti vozu.

Brzdové destičky přední:13 mm

Brzdové destičky zadní:15 mm

Akumulátor:v pořádku

Zpracováno systémem Caris firmy Teas " ain



@l
\§-/
TtroTÁ strana: 2z2 Faktura - vyúčtování zakázky

CELKEM BEZDPH

DPH

znoxnouurcuí
cruruxúxaeoĚ

9 836,26 Kč
1,967,25Kč

0,49 Kč
11804,00 Kč

AUTO EDERs.r.o.
provoz Sokolovská 996/730, Karlovy Vary 5,360
Zvonečková 214

3621,1 Jenišov

Telefon +42035980709s tČ 29066476
Fax +420359807096 Dlč cz29o66476
EI.adresa info@autoeder.cz

Bankovní úča: 43-4579550287/0100 Komerční banka a. s.

IBAN 01000000434579550287
SWIFr KOMBCZPP

Fimaje zapsána u Krajského soudu v Plzni , oddíl C vložka 23147

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ DPH DPH

Záldadní 20o/o 9 836,26 Kč 1967,25 Kč

Snížená 74o/o 0,00 Kč 0,00 Kč

0o/o 0,00 Kč

5levy

Cena před slevou:

L2295,33Rč

5leva:

2 459,07 Rč

* Následná péče: má zajem
* Zákazníksouhlasístím,ževpftpadě,žeobjednórepasovanýproduktOPTIF|T,nebudenárokovatwácenídemontovanéhodílu.

za dodavatele:
Dokladvystavíl: KO

AutotŤzct ;lrj r:ro<l*"ics ;

Odběratel:
stober petr

Tovota

t€Auta §riers.ni

zpracováno systémem Caris firmy Teas " ZlÍn


